&tilara Crkunicipal de cl siri
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 2/ 1 7
*************************************

Requisita informações sobre locais que possuem câmeras
de monitoramento na cidade.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre locais que possuem câmeras
de monitoramento na cidade, reportando-se aos seguintes quesitos:

1 - Quais os locais da cidade possuem câmeras de
monitoramento? Apontar, um a um, cada local.

2 - Essas câmeras se encontram funcionando

3 - Quem é o responsável pelo monitoramento na prefeitura?
mesmas?

4 - Qual empresa realizou a instalação destas câmeras?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 7 de fevereiro de 2.017.

/(~Á
FABIAN..., AMADEU DE CARVALHO,

VEREADOR.

6E
:8

0 i
10

3/
ZO

/L
0 L

IO
MO

E0
00

00
00

:
1
0
d
d
 'n

um
  e

adequadamente?

E pela manutenção das

	Page 1